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DELEGATION DE SERVICE PUBLIC

GESTION ET EXPLOITATION DU
PALAIS OMNISPORTS MARSEILLE GRAND EST

La grille tarifaire applicable à compter du 1e~ septembre 2019.



TARIFS AU 1er SEPTEMBRE 2019Contrat n 1310904
DSP POMGE Annexe4Septem

TARIFS ESPACE GLACE

TARIFS HT TARIFS TTCTVA 20 %

TARIFS EN € - PLEIN TARIF TARIF REDUIT TARIF JEUNE~ PLEIN TARIF TARIF REDUIT TARIF JEUNE~

ACCESAL’EQUIPEMENT

Entrée unitaire 442 367 2,92 5,30 4,40 3,50

Entrée visiteur(s) 0,92 1,10

Carte de 12 entrées (sans patins) 43,92 36,92 29,00 52,70 44,30 34,80

Carte de 12 entrées (avec patins) 69,42 62,42 54,50~ 83,30 74,90 65,40

ACCES TARIFS SPECIAUX

FAMILLE sans patins avec patins sans patins avec patins

Entrée famille 2+1 8,83 13,17 10,60 15,80

Enfant supplémentaire 2,83 4,92 3,40 5,90

Groupes adultes Jeunes adultes jeunes

Entrée groupe 5,75 5,00 6,90 6,00

ECOLE DE GLACE PLEIN TARIF TARIF REDUIT TARIF JEUNEI PLEIN TARIF TARIF REDUIT TARIF JEUNE~

Abonnement à l’année (sept-juin, hors vacances) 192,50 174,92 157,33~ 231,00 209,90 188,80

STAGE DE GLACE (5j pendant les vacances scolaires) TARIF NORMAL TARIF ABONNE TARIF NORMAL TARIF ABONNE
Stage de 5 demi journées (15h d’activités minimum) 130,92 104,58 157,10 125,50

Stage de 5 journées Glace 210,00 157,33 252,00 188,80

Stage de 5 journées (Mix Glace et Glisse) 210,00 157,33 252,00 188,80

COURSA LA CARTE 1 COURS 5 COURS 10 COURS{ 1 COURS 5 COURS 10 COURS~

Cours collectif 10,58 43,08 87,00 12,70 51,70 104,40

Individuel (max 2 personnes) 19,33 87,00 157,33 23,20 104,40 188,80

ANIMATIONS I séance~ I séance]
Pack anniversaire (location salle, 1h de cours, matériel) pour 13333 160 oo~
l2enfants ‘

Anniversaire 8,33 10,00]

Karting sur glace (individuel) 7,83 9,40

Karting sur glace (groupes) 9,42 11,30

Soirée mardi: patins offerts (avec tan! unique pour tous) 2,92 3,50]
Soirée Happy Hours Givrée: 1 entrée achetée = 2 entrées
(hors patins) 1=2

SERVICES ET MATERIELS xl x12 xl x12

Location casque 0,92 9,67 1,10 11,60

Location protections 0,92 9,67 1,10 11,60

Affûtage 3,50 4,20

Location patins 2,58 25,50 3,10 30,60~

Location patinettes (pointures inférieures à 25) 1,25 13,17 1,50 15,80

Location déambulateurs 1,25 13,17 1,50 15,80

Vente gants 2,75 3,30

Recréation badge 1,67 2,00

Perte clé casier 16,67 20,00



TARIFS AU 1er SEPTEMBRE 2019Contrat n 13/0904
DSP POMGE Annexe4Septem

TARIFS ESPACE GLISSE

TARIFS HT TARIFS TTCTVA 20 %

TARIFS EN € PLEIN TARIF TARIF REDUIT TARIF JEUNE PLEIN TARIF TARIF REDUIT TARIF JEUNE

ACCES A L’EQUIPEMENT

Entrée unitaire 4,42 3,67 2,92 5,30 4,40 3,50

Carte de 12 entrées (sans patins) 43,92 36,92 29,00 52,70 44,30 34,80

Entrée visiteur(s) Gratuité Gratuité

ACCES TARIFS SPECIAUX

FAMILLE sans matériel avec matériel sans matériel avec matériel

Entrée famille 2+1 8,83 15,83 10,60 19,00

Enfant supplémentaire 2,83 4,92 3,40 5,90

Groupes adultes jeunes adultes jeunes

Entrée groupe 5,75 5,00 6,90 6,00

ECOLE DE GLISSE PLEIN TARIF TARIF REDUIT TARIF JEUNE1 PLEIN TARIF TARIF REDUIT TARIF JEUNE

Abonnement â l’année (sept-juin, hors vacances) 192,42 174,92 157,33 230,90 209,90 188,80

STAGE DE GLISSE (5j pendant les vacances scolaires) TARIF NORMAL TARIF ABONNE TARIF NORMAL TARIF ABONNE

Stage de 5 demi journées (15h d’activités minimum) 95,75 78,25 114,90 93,90
Stage desjournées 178,08 123,75 213,70 148,50

Stage de 5 journées (Mix Glace et Glisse) 210,00 157,33 252,00 188,80

COURSA LA CARTE 1 COURS 5 COURS 10 COURS 1 COURS 5 COURS 10 COURS

Cours collectif 10,58 43,08 87,00 12,70 51,70 104,40

Individuel (max 2 personnes) 19,33 87,00 157,33 23,20 104,40 188,80

ANIMATIONS 1 séance I séance

Pack anniversaire (location salle, 1h de cours, matériel) 133 33 160,00
pour 12 enfants

Anniversaire 8,33 10,00

Happy Hours (lundi) 1,75 2,10

SERVICESETMATERIELS xl x12j xl x12

Location de roller ou skate 3,08 30,75 3,70 36,90

Location Trottinette 4,92 49,33 5,90 59,20

Location de BMX 5,92 59,17 7,10 71,00

location draisienne 3,33 33,33 4,00 40,00

Locationdecasque 1,25 13,17 1,50 15,80

Location de protections 1,92 19,67 2,30 23,60

Kit roller ou skate, casque et protections 5,25 52,75 6,30 63,30

Clé 16,67 20,00

Cadenas 2,08 2,50



Contrat n°1310904 TARIFS AU 1er SEPTEMBRE 2019
DSP POMGE Annexe4Septem

TARIFS AUTRES PRESTATIONS

TARIFS TTCTARIFS EN € TARIFS HT TVA 20 %

SCOLAIRES PRIMAIRES VILLE DE MARSEILLE

UNIVERS GLACE I classe 96,67 116,001

UNIVERS GLISSE I classe 87,92 105,50

AUTRES SCOLAIRES

UNIVERS GLACE I classe 1O9,00~ 130,80~

UNIVERS GLISSE I classe 98,42~ 118,10~

CLUBS ET ASSOCIATIONS

1h entraînement, match
regulierUNIVERS GLACE 75,0O~ 9O,00~

1h suppl, événement 116,67 140,00~
non régulier

1h (entraînement, 23,33~ 2800~UNIVERS GLISSE compétition)~

1h (heure suppl,, 3750~ 4500~
événement non régulier

SALLE DE CHOREGRAPHIE 1 heure 29,58~ 3550~

LOCATION D’ESPACE

ESPACE GLACE sur devis sur devis1 sur devis~

ESPACE VIP sur devis~ sur devis~ sur devis~

UNIVERS GLISSE surdevis surdevis surdevis


